SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 19/2022 - PRG
Protocolo nº 23074.071877/2022-64

João Pessoa, 08 de agosto de 2022

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (PSTV 2022)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo 71, I, do Regimento Geral da UFPB e
artigo 113, I, da Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar Retificado do
Processo Seletivo de Transferência Voluntária, na modalidade de ensino presencial, para o período letivo 2022.1.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO
(PSTV 2022.1)

Nº PROCESSO INSCRITO RESULTADO

23074.066119/2022-39 MAYARA FALCÃO CARNEIRO DA CUNHA INDEFERIDO

23074.065480/2022-26 ARIELLA MONIQUE DANTAS NÓBREGA INDEFERIDO

23074.067543/2022-03 OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE DEFERIDO

23074.067312/2022-32 ERIC RODRIGUES FERREIRA LORDÃO INDEFERIDO

23074.068250/2022-23 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

23074.068032/2022-89 MAYARA FALCÃO CARNEIRO DA CUNHA INDEFERIDO

23074.060055/2022-31
OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE DEFERIDO

23074.060175/2022-89 TIAGO MUNIZ DE ANDRADE INDEFERIDO

23074.060113/2022-17 TIAGO MUNIZ DE ANDRADE INDEFERIDO

23074.059980/2022-19 TIAGO MUNIZ DE ANDRADE INDEFERIDO

23074.060175/2022-89
SALMA MARIA LUCIANO CARVALHO BRITO

HENRIQUE INDEFERIDO

23074.068250/2022-23 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

23074.067312/2022-32 ERIC RODRIGUES FERREIRA LORDÃO INDEFERIDO

23074.066928/2022-21 JOSÉ FERNANDO NUNES DE SOUZA DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 17:26 )
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS

COORDENADOR
Matrícula: 1413016

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 17:25 )
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITORA
Matrícula: 1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 19, ano: 2022, documento
(espécie): RESULTADO, data de emissão: 08/08/2022 e o código de verificação: 36a049b273

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf